УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 01.11.2021 № 669

г. Ленинск-Кузнецкий

О несении изменений в приказ

управления образования от  14.10.2021

№ 627 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике,

физике, химии, биологии, географии,

литературе, русскому языку,

информатике, иностранным языкам,

истории, праву, обществознанию,

технологии, астрономии, физической

культуре, экологии, экономике, основам

безопасности жизнедеятельности и

искусству (МХК) в 2021-2022 учебном

году»

На основании приказа Министерства образования Кузбасса от 28 октября   2021

№ 3061 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от

07.09.2021 № 2490 «Об утверждении графиков проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области -

Кузбассе в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Провести муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии,

географии, литературе, русскому языку, информатике, иностранным языкам, истории,

праву, обществознанию, технологии, астрономии, физической культуре, экологии,

экономике, основам безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) с учетом

требований Роспотребнадзора по недопущению распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19) в следующие сроки:

12 ноября 2021года -  искусство (МХК),

15 ноября 2021года - география, экономика

16 ноября 2021года - английский язык,

17 ноября 2021года - французский язык,

18 ноября 2021года - немецкий язык,

 2

19 ноября 2021года - английский, французский, немецкий языки (устная часть),

22 ноября 2021года - математика,

23 ноября 2021года - ОБЖ,

24 ноября 2021года - биология,

25 ноября 2021года - информатика,

26 ноября 2021года - история,

29 ноября 2021года - астрономия,

30 ноября 2021года - литература,

8 декабря 2021года - химия,

2 декабря 2021года - технология,

3 декабря 2021года – экология,

6 декабря 2021года- защита проектов по экологии, технологии,

7 декабря 2021года-обществознание,

9 декабря -русский язык,

10 декабря – физическая культура,

13 декабря – право,

14 декабря – физика».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Утвердить даты и места проверки

олимпиадных работ обучающихся, даты ознакомления с результатами муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников:

Предмет Дата и время

проверки

олимпиадных

работ

обучающихся

Место

проверки

олимпиадных

работ

обучающихся

Даты

ознакомления с

результатами

муниципального

этапа

всероссийской

олимпиады

школьников

Ссылка на

публикацию

протоколов

жюри

Ответствен-

ный

География,

экономика,

МХК

16.11.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 38

18.11.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu

 3

Английский

язык

Французский

язык

Немецкий

язык

20.11.2021

09.00

МБОУ

«Гимназия

№ 12"

22.11.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Власова

С.Л.

Фетисова

Е.Н.

Математика,

ОБЖ

24.11.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 33

26.11.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Калинина

В.А.

Фетисова

Е.Н.

Биология,

история

27.11.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 33

29.11.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

Астрономия,

литература

30.11.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 33

02.12.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Харина

С.Л.

Фетисова

Е.Н.

Химия,

технология

03.12.2021

09.00

МБОУ СОШ

№ 8

05.12.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu

 4

uchebnom-

godu

Экология 04.12.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 33

06.12.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

Обществозна

ние

08.12.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 33

10.12.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

Русский

язык,

физическая

культура

11.12.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 38

13-14.11.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Харина

С.Л.

Фетисова

Е.Н.

Право,

физика

15.12.2021

09.00

МБОУ ООШ

№ 38

16.12.2021 https://uolk.r

u/sveden/oli

mpiady-

konkursy/vs

erossijskaya-

olimpiada-

shkolnikov-

v-2021-

2022-

uchebnom-

godu

Мананни-

кова Л.Г.

Фетисова

Е.Н.

».

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                Т.В.Евстифеева

https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu
https://uolk.ru/sveden/olimpiady-konkursy/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov-v-2021-2022-uchebnom-godu

		2021-11-04T14:44:12+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА